alla pag. i4'3, e quindi prosegue come per l'avanti

in volgare. Dietro a questo trovansi le Regole del-

l'Algebra tratte dal sopraccitato Libro dell'Abbaco,

ma sono mancanti nella fine.

Ecco ciò che m' è sembrato doverle dire , Ec-
cellenza, su i due trattati di Leonardo Pisano con-

tenuti nei codici sopraddescritti, pregandola ad avermi

per iscusato se per avventura io non avessi piena-

mente sodisfatto il suo desiderio. Mi protesto in-

tanto con quella stima e venerazione eh' ella si

merita

Devmo obblmo servitore

Vincenzio Nanniicci
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Paraphmsis metrica Isaiae proph. Gap. XXIV.

E cce Deus! terrain qui dissipai, impete et acto

Nudat eaiii facie afflictam, disperdit et omnes

Indigenas. Sic se populus, sic ipse sacerdos,

Sic hera, sic dominus, sic se famularis habebit

Turba; nec emptori iam fiet venditor impar,

Fenoris addictus mensae nec suscipìenti

Mutua, nec cupide repetenti debitor aeris.

Terra patens dabitur pessum, direptaque abibit

In praedam. Dominus namque haec est verba lo-

cutus.

Terra geniens manca sublapsa est mole per orbem;

Et populus terrae devexus culmine nauci est.

Seminis ipsa luem persensit terra virilis:

Transfuga nani legum mutavit iura propago

Virorum, aeternuni statuens disperdere foedus.

Propterea maledicta dabit cum gente scelesta

Horribiles poenas dìgnis absorpta ruinis.

Insanire fuat cultoribus eius; ibique

Contigerit paucos hominum superesse relictos.

Vite infirmata, vindemia luxit; et inde

Ingemuere omnes laeto qui corde fuerunt.

Tympana laetitiae iam conticuere: quievit

Laetantum sonitus, cytharaeque obmutuit aura.

Cantando vinum cyathis haurire nefas est.

Polio namque fugax, et amara bibentibus esset.

Civibus urbs vanis attrita est, interiusque

Clostellum domibus iniectum est sic, ut ad ipsas

337
Inti'oeat nulliis. lam de male sospite vino
Clamor erit vulgo in plateis: deserta proinde
Laetitia, et totis abierunt gaudia terris.

Sola relieta manet secum urbs; nec fornice portab
Omne subire genus remorabitur aerumnarum.
Nam terrae in medio evenient haec, et populorum
Non secus ac, olea excussa, cunctantis olivae

Siquid adhuc superest; vel siquis forte racemus
Sub casum autumni torquentes vina fefellit.

His dare voce sonos, bis solvere labra licebit

Laudibus; hinnitu percellere spumea ponti,
Gloria njagna Dei dum fiet aperta per orbem.
Doctrinis ideo Dominum exaitate; Deumque
Isdraèl quaevis maris insula personet ore.

lustitiae laudes iterari audivimus, ut sit